
 

  

Rada Pedagogiczna Szkoły Podstawowej nr 319 im. Marii Kann  
ul. Związku Walki Młodych 10   02-786 Warszawa    

 

 

   

SP 319.001.18.2021 

 

 

UCHWAŁA Nr 14/2021/2022 z dnia 8 listopada 2021 roku 

 
w sprawie opinii o indywidualnym programie nauki  

Na podstawie art. 115 ust. 1 u stawy z dnia 14 grudnia 2016 r . – Prawo o światowe 

 ( Dz.U.2021r. poz. 1082 ) oraz § 6 i § 7 Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej  

z dnia 9 sierpnia 2017 r. w sprawie warunków i trybu udzielania zezwoleń na indywidualny 

program lub tok nauki oraz organizacji indywidualnego programu lub toku nauki ( Dz.U.  

2017r. poz. 1569 ) , uchwala się co następuje: 

 

§ 1. Rada Pedagogiczna wyraża negatywną opinię o przedstawionym przez Dyrektora Szkoły 

wniosku o udzielenie zezwolenia na indywidualny program nauki z matematyki, ucznia 

klasy 7. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

                                                                                                    Przewodniczący Rady Pedagogicznej 

Izabela Konwerska-Barciak 


